1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

Wettkampf 17 - 800m FS weiblich & mannlich

Lauf 1/1

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Chemnitz, 15.10.2020

Schwimmer(in)
Mila Kaltofen (W)
Felix Wahlstadt (M)
Duncan Gaida (M)
Robert Golenia (M)
Marcel Porges (M)
Maik Petrich (M)

Jg.
2007
1999
2001
2000
2005
1999

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SC DHfK Leipzig (TC)
SC DHfK Leipzig (TC)
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG-Dresden

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

10:24,68
07:50,00
06:45,50
06:59,90
08:43,74
10:48,00
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