

**Wettkampf 17 - 800m FS weiblich & männlich****Lauf 1/1**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmer(in)</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2	Mila Kaltofen (W)	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	10:24,68
Bahn 3	Felix Wahlstadt (M)	1999	SC DHfK Leipzig (TC)	07:50,00
Bahn 4	Duncan Gaida (M)	2001	SC DHfK Leipzig (TC)	06:45,50
Bahn 5	Robert Golenia (M)	2000	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	06:59,90
Bahn 6	Marcel Porges (M)	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	08:43,74
Bahn 7	Maik Petrich (M)	1999	SG-Dresden	10:48,00